OFICIO PRESIDENTE nº 00484/2008
São Roque, 08 de agosto de 2008
Prezados Senhores:
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, apresentar e recomendar a Vossas Senhorias o Senhor Adriano Ferreira Gouvêa, que deseja ser entrevistado pela área de Recursos Humanos dessa conceituada empresa a fim de concorrer a uma vaga de emprego.

Agradeço a atenção que Vossas Senhorias puderem dispor ao presente pedido.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente
À

Central de Curriculos

PROTOCOLO Nº 03329/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00484/2008

São Roque, 08 de agosto de 2008

Prezados Senhores:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, apresentar e recomendar a Vossas Senhorias o Senhor Adriano Ferreira Gouvêa, que deseja ser entrevistado pela área de Recursos Humanos dessa conceituada empresa a fim de concorrer a uma vaga de emprego.

Agradeço a atenção que Vossas Senhorias puderem dispor ao presente pedido.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

À

Auge Recursos Humanos

PROTOCOLO Nº 03329/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00484/2008

São Roque, 08 de agosto de 2008

Prezados Senhores:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, apresentar e recomendar a Vossas Senhorias o Senhor Adriano Ferreira Gouvêa, que deseja ser entrevistado pela área de Recursos Humanos dessa conceituada empresa a fim de concorrer a uma vaga de emprego.

Agradeço a atenção que Vossas Senhorias puderem dispor ao presente pedido.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

À

Viação São Roque

PROTOCOLO Nº 03329/2008